
ZARZĄDZENIE NR 0050.407A.2022 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXXVI/468/2021 Rady Miejskiej w Toszku 
z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Toszek na rok 2022 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2022, w części dotyczącej dochodów, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8BD723D-EE12-432A-8E44-F8CDF60724EE. Podpisany Strona 1



    

 

 

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2022, w części dotyczącej dochodów. 

dział, 

rozdział, 

§ 

nazwa zmniejszenie 

 (-) 

planu dochodów 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu dochodów 

o kwotę (zł) 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

12.000,00 12.000,00 

92195 Pozostała działalność 12.000,00 12.000,00 

 dochody majątkowe 12.000,00 12.000,00 

 w tym:   

 dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

 12.000,00 

 dotacja celowa otrzymana 

 z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

12.000,00  

926 Kultura fizyczna 6.996,55 6.996,55 

92695 Pozostała działalność 6.996,55 6.996,55 

 dochody majątkowe 6.996,55 6.996,55 

 w tym:   

 dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

 6.996,55 

 dotacja celowa otrzymana 

 z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

6.996,55  

RAZEM dochody 18.996,55 18.996,55 

 
Plan dochodów budżetu Gminy Toszek po zmianach wynosi 60.163.585,22 zł 

Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.407a.2022

Burmistrza Toszka

z dnia 22 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8BD723D-EE12-432A-8E44-F8CDF60724EE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmian w planie dochodów dokonuje się w celu dostosowania klasyfikacji budżetowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8BD723D-EE12-432A-8E44-F8CDF60724EE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



